
HARMONOGRAM SNĚMU  

15. 3. 2021  mezní termín; oznámení o konání sněmu na www.kacr.cz. 
 

15. 3. 2021  mezní termín; zveřejnění harmonogramu, programu a pravidel sněmu na www.kacr.cz. 
 (ZVEŘEJNĚNÍ I.) 

  (běží lhůta 10 dnů pro zaslání připomínek - § 3 Pravidel) 
 
25. 3. 2021 konec lhůty; možnost vyjádřit se k harmonogramu, programu a pravidlům sněmu. 

  (čas na vypořádání připomínek) 
 
10. 4. 2021 mezní termín; zveřejnění dokumentů v členské sekci na www.kacr.cz (§ 4 Pravidel): 

• harmonogram sněmu včetně uplatněných návrhů (připomínek) a jejich vypořádání, 
• pravidla sněmu včetně uplatněných návrhů (připomínek) a jejich vypořádání, 
• program sněmu včetně uplatněných návrhů (připomínek) a jejich vypořádání, 
• písemné podklady (materiály) k jednotlivým bodům programu sněmu, 
(ZVEŘEJNĚNÍ II.). 

 
10. 4. 2021 mezní termín; odeslání podkladů auditorům (§ 6 Pravidel):  

• volební lístek, který je určen pro volby do orgánů Komory, 
• volební obálka určená pro vložení volebního lístku, 
• návratová obálka se zaplaceným poštovným,  
• pokyny pro další postup při hlasování, 
• unikátní kód pro označení hlasovacího lístku. 

  (běží lhůta 10 dnů pro zaslání připomínek - § 5 Pravidel) 
 
20. 4. 2021 konec lhůty; doručení připomínek k materiálům (zejména k interním předpisům, zprávám,…). 

  (čas na vypořádání připomínek) 
 
25. 4. 2021 mezní termín pro zveřejnění finálních verzí materiálů a hlasovacího lístku v členské sekci 

www.kacr.cz: 
• finální písemné podklady (materiály) k jednotlivým bodům programu, včetně uplatněných 

návrhů (připomínek) a jejich vypořádání, 
• hlasovací lístek, který je určen pro hlasování o všech bodech programu sněmu vyjma voleb, 
(ZVEŘEJNĚNÍ III.). 

 
10. 5. 2021 konec lhůty; doručení návratové obálky (hlasovací lístek + volební lístek). 

  (čas pro vyhodnocení 1 části hlasování) 
 
12. 5. 2021 mezní termín pro vyhlášení výsledků 1. části hlasování. 

  (čas pro vyhodnocení 2 části (volební) hlasování) 
 
14. 5. 2021 mezní termín pro vyhlášení výsledků 2. části hlasování (volby). 
 
31. 5. 2021 zpracování zápisu ze sněmu. 
 

PŘIHLÁŠKA NA INFORMAČNÍ SCHŮZKU: 

Výkonný výbor KA ČR Vás zve na informační on-line schůzku k materiálům předkládaným sněmu k hlasování, která 
se bude konat dne 28. dubna 2021 od 10:00 do 12:00 hod. Pozvánka bude nejpozději 27. dubna zaslána všem, 

kteří se přihlásí prostřednictvím webu KA ČR.  

http://sb.kacr.cz/Pages/Events/RegistrationToEventsFrom.aspx?PageMethod=Show&actionId=21

